
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

( двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 15-23/VIII 

 

Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються у  

Центрі надання адміністративних послуг   

Козелецької  селищної ради у новій 

редакції 

 

 Відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Меморандуму про 

співпрацю у сфері надання адміністративних послуг від 31 жовтня 2018 року з 

метою забезпечення надання спільних адміністративних послуг, керуючись 

ст.25, 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються у Центрі 

надання адміністративних послуг  Козелецької селищної ради у новій редакції, 

згідно додатку. 

2.     Рішення вісімнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 24 липня 2018 року №12-18/VIII «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються у Центрі надання адміністративних 

послуг Козелецької селищної ради у новій редакції», визнати таким, що 

втратило чинність. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

Селищний голова                              О.Б.Дмитренко                                                                                               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  до 

 рішення двадцять третьої сесії 

                     Козелецької селищної ради 

                     восьмого скликання  

                     від 18 грудня 2018 року 

                     №15-23/VIII 

 

ПЕРЕЛІК  

адміністративних послуг, які надаються 

 в Центрі надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради  
 

№ 

з/п 
Адміністративна послуга 

Суб'єкт надання 

адміністративної послуги 

1.  Державна реєстрація народження Центр надання 

адміністративних послуг 

2.  Державна реєстрація смерті Центр надання 

адміністративних послуг 

3.  Державна реєстрація шлюбу Центр надання 

адміністративних послуг 

4.  Реєстрація місця проживання особи Центр надання 

адміністративних послуг 

5.  Зняття з реєстрації місця проживання особи Центр надання 

адміністративних послуг 

6.  Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи Центр надання 

адміністративних послуг 

7.  Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання Центр надання 

адміністративних послуг 

8.  Внесення змін  до відомостей про місце реєстрації проживання 

особи 

Центр надання 

адміністративних послуг 

9.  Видача довідки про склад сім’ї (про склад зареєстрованих у 

житловому приміщенні осіб) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

10.  Видача дубліката  документа посвідченого органом місцевого 

самоврядування 

Центр надання 

адміністративних послуг 

(готує загальний відділ 

Козелецької селищної ради) 

11.  За свідчення вірності копії (фотокопії) документа і виписки з 

нього 

Центр надання 

адміністративних послуг 

(готує загальний відділ 



Козелецької селищної ради) 

12.  Видача довідки про наявність та розмір земельної частки (паю) Центр надання 

адміністративних послуг 

(готує земельний відділ) 

13.  Надання копій та витягів із рішень селищної ради, виконавчого 

комітету селищної ради та розпоряджень селищного голови 

(п’ятирічний період) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

(готує загальний відділ 

Козелецької селищної ради) 

14.  
Державна реєстрація юридичної особи (у тому числі 

громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

15.  
Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну 

особу (у тому числі громадське формування), що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 

- підприємців та громадських формувань, у тому числі змін 

до установчих документів юридичної особи (у тому числі 

громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

16.  
Державна реєстрація переходу юридичної особи на 

діяльність на підставі модельного статуту 

Центр надання 

адміністративних послуг 

17.  
Державна реєстрація переходу юридичної особи з 

модельного статуту на діяльність на підставі установчого 

документа 

Центр надання 

адміністративних послуг 

18.  
Державна реєстрація включення відомостей про юридичну 

особу (у тому числі громадське формування), зареєстровану 

до 1 липня 2004 р., відомості про яку не містяться в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань 

Центр надання 

адміністративних послуг 

19.  
Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (у 

тому числі громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

20.  
Державна реєстрація рішення про припинення юридичної 

особи (у тому числі громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

21.  
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про 

припинення юридичної особи (у тому числі громадського 

формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

22.  
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення 

(комісії з реорганізації, ліквідаційної комісії), голови комісії 

або ліквідатора (у тому числі громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 



23.  
Державна реєстрація припинення юридичної особи (у тому 

числі громадського формування) в результаті її ліквідації 

Центр надання 

адміністративних послуг 

24.  
Державна реєстрація припинення юридичної особи (у тому 

числі громадського формування) в результаті її реорганізації 

Центр надання 

адміністративних послуг 

25.  
Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу 

юридичної особи (у тому числі громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

26.  
Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений 

підрозділ юридичної особи (у тому числі громадського 

формування), що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 

Центр надання 

адміністративних послуг 

27.  
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 

юридичної особи (у тому числі громадського формування) 

Центр надання 

адміністративних послуг 

28.  Надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з 

видачі виписки у паперовій формі для поставлення апостиля 

Центр надання 

адміністративних послуг 

29.  Надання відомостей з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з 

видачі витягу у паперовій формі 

Центр надання 

адміністративних послуг 

30.  Державна реєстрація регіональних (місцевих) творчих спілок, 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

31.  Перереєстрація (регіональних) місцевих творчих спілок, 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

32.  Державна реєстрація змін до статутних документів, складу 

керівних органів регіональних (місцевих) творчих спілок та 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

33.   Державна реєстрація припинення діяльності творчих спілок  та 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

34.  Державна реєстрація припинення  творчої спілки, територіального 

осередку творчої спілки в результаті ліквідації 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області 



35.  Державна реєстрація (легалізація) обласних, регіональних і 

республіканських професійної спілки, організації професійних 

спілок, об’єднання професійних спілок 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

36.  Держава реєстрація (легалізація) змін до статуту (положення), 

складу виборних органів профспілок, їх  організацій та об’єднань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

37.  Реєстрація припинення діяльності профспілок, їх організацій та 

об’єднань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

38.  Державна реєстрація обласних організацій роботодавців та їх 

об'єднань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

39.  Реєстрація змін до статутних документів, складу керівних органів 

організацій роботодавців, їх об’єднань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

40.  Реєстрація припинення діяльності організацій роботодавців, їх 

об’єднань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівській області  

41.  
Державна реєстрація структурних утворень політичної 

партії, що не мають статусу юридичної особи 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

42.  
Державна реєстрація змін до відомостей про структурне 

утворення політичної партії, що не має статусу юридичної 

особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

43.  
Державна реєстрація змін до відомостей про структурне 

утворення політичної партії, що не має статусу юридичної 

особи, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, у зв’язку із зупиненням (припиненням) членства 

у структурному утворенні політичної партії, що не має 

статусу юридичної особи 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

44.  
Державна реєстрація припинення структурного утворення 

політичної партії, що не має статусу юридичної особи 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

45.  
Державна реєстрація відокремленого підрозділу іноземної 

неурядової організації, представництва, філії іноземної 

благодійної організації 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

46.  
Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений 

підрозділ іноземної неурядової організації, представництва, 

Головне територіальне 

управління юстиції у 



філії іноземної благодійної організації, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб 

- підприємців та громадських формувань 

Чернігівської області 

47.  
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 

іноземної неурядової організації, представництва, філії 

іноземної благодійної організації 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

48.  
Державна реєстрація символіки 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

49.  
Державна реєстрація змін до відомостей про символіку, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

50.  
Державна реєстрація втрати чинності символіки 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

51.  
Державна реєстрація підтвердження всеукраїнського статусу 

громадського об’єднання 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

52.  
Державна реєстрація відмови від всеукраїнського статусу 

громадського об’єднання 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

53.  
Надання відомостей з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань (копії документів, що містяться в реєстраційній 

справі відповідної юридичної особи, громадського 

формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної 

особи - підприємця) 

Головне територіальне 

управління юстиції у 

Чернігівської області 

54.  
Державна реєстрація рішення про припинення банку 

Центр надання 

адміністративних послуг 

55.  
Державна реєстрація припинення банку у зв’язку  

прийняттям рішення про відкликання банківської ліцензії 

Центр надання 

адміністративних послуг 

56.  Державна реєстрація фізичної особи, яка має намір стати 

підприємцем. 

Центр надання 

адміністративних послуг 

57.  Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу-

підприємця, які містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

Центр надання 

адміністративних послуг 

58.  Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності 

фізичної особи-підприємця. 

Центр надання 

адміністративних послуг 



59.  Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу-

підприємця, зареєстровану до 1липня 2004 року, до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань . 

Центр надання 

адміністративних послуг 

60.  
Державна реєстрація права власності на нерухоме майно 

Центр надання 

адміністративних послуг 

61.  
Державна реєстрація інших (відмінних від права власності) 

речових прав на нерухоме майно 

Центр надання 

адміністративних послуг 

62.  
Державна реєстрація обтяжень нерухомого майна 

Центр надання 

адміністративних послуг 

63.  
Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

Центр надання 

адміністративних послуг 

64.  
Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень 

Центр надання 

адміністративних послуг 

65.  
Скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень 

Центр надання 

адміністративних послуг 

66.  
Скасування запису Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно 

Центр надання 

адміністративних послуг 

67.  
Скасування рішення державного реєстратора 

Центр надання 

адміністративних послуг 

68.  
Надання інформації з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно 

Центр надання 

адміністративних послуг 

69.  
Консультування , просвітництво громадян 

Козелецьке бюро правової 

допомоги Чернігівського 

місцевого центру з надання 

безоплатної вторинної 

правової допомоги 

70.  Містобудівні умови і обмеження забудови земельної ділянки Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

71.  Будівельний паспорт забудови земельної ділянки Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

72.  Паспорт прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 



73.  Висновок по проекту землеустрою, щодо відведення земельної 

ділянки 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

74.  Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно 

збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням 

суду (у межах території Чернігівської області) 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

75.  Реєстрація змін до  декларації про готовність до експлуатації 

самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за 

рішенням суду (у межах території Чернігівської області) 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

76.  Видача дозволу на виконання будівельних робіт (щодо об’єктів, 

які за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів із 

судніми (СС2) наслідками ) (у межах території Чернігівської 

області) 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

77.  Видача сертифіката у разі прийняття в експлуатацію закінченого 

будівництвом (щодо об’єктів, які за класом наслідків 

(відповідальності) належать до об’єктів із судніми (СС2) 

наслідками ) (у межах території Чернігівської області) 

Відділ містобудування та 

архітектури Козелецької 

райдержадміністрації 

78.  Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з 

Державного земельного кадастру 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

79.  Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

довідки, що містять узагальнену інформацію про землі (території) 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

80.  Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею 

витягу 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

81.  Вдача довідки про наявність та розмір земельної ділянки частки 

(паю), наявність у Державному земельному кадастрі відомостей 

про одержання у власність земельної ділянки у межах норм 

безоплатної приватизації за певним видом її цільового 

призначення (використання) 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

82.  Надання відомостей з  Державного земельного кадастру у формі 

витягу з державного земельного кадастру про землі в межах 

території адміністративно-територіальних одиниць 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

83.  Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про 

обмеження у використанні земель, встановлені законами та 

прийнятими відповідно до них нормативно правовими актами 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 



84.  Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до 

них) про земельну ділянку 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

85.  Внесення до Державного земельного кадастру відомостей (змін до 

них) про землі в межах території  адміністративно-територіальних 

одиниць, з видачею витягу 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

86.  Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про 

межі частини земельної ділянки, на яку поширюються суборенди, 

сервітуту з видачею витягу 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

87.  Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

витягу Державного земельного кадастру пр. земельну ділянку. 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

88.  Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову 

оцінку земельної ділянки 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

89.  Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного 

земельного кадастру яка була допущена органом, що здійснює 

його ведення, з видачею витягу 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

90.  Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

викопіювань з кадастрової карти (плану)та іншої картографічної 

документації державного земельного кадастру 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

91.  Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі 

витягу з Державного земельного кадастру про обмеження у 

використанні земель 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

92.  Видача довідки з державної статистичної звітності про наявність 

земель та розподіл їх власниками земель, землекористувачами, 

угіддями 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

93.  Видача відомостей з документації із землеустрою, що включена 

до державного фонду документації із землеустрою 

Відділ  у Козелецькому  

районі головного управління 

Держгеокадастру у 

Чернігівській  області 

94.  Державна реєстрація (перереєстрація, зняття з обліку) 

транспортних засобів 

Виїзний мобільний центр 

Регіонального сервісного 

центру МВС в Чернігівській 



області  

95.  
Надання субсидії для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, 

твердого та рідкого пічного побутового палива 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

96.  
Надання пільги на придбання твердого та рідкого пічного 

палива і скрапленого газу 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

97.  
Надання тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких 

ухиляються від сплати аліментів або не мають можливості 

утримувати дитину або місце їх проживання невідоме 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

98.  
Призначення одноразової винагороди жінкам, яким 

присвоєно почесне звання України “Мати-героїня” 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

99.  
Прийняття рішення щодо соціального обслуговування особи 

територіальним центром соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

100.  
Видача довідки для отримання пільг інвалідам, які не мають 

права на пенсію чи соціальну допомогу 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

101.  
Видача довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 



102.  
Видача особі подання про можливість призначення її 

опікуном або піклувальником повнолітньої недієздатної 

особи або особи, цивільна дієздатність якої обмежена 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

103.  
Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо: 

1) відмова від майнових прав підопічного; 

2) видання письмових зобов’язань від імені підопічного; 

3) укладення договорів, які підлягають нотаріальному 

посвідченню та (або) державній реєстрації, в тому 

числі договорів щодо поділу або обміну житлового 

будинку, квартири; 

4) ) управління нерухомим майном або майном, яке 

потребує постійного управління, власником якого є 

підопічна недієздатна особа; 

5) управління нерухомим майном або майном, яке 

потребує постійного управління, власником якого є 

підопічна недієздатна особа; 

6) передання нерухомого майна або майна, яке потребує 

постійного управління, власником якого є підопічна 

недієздатна особа, за договором в управління іншій 

особі. 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

104.  
Видача піклувальнику дозволу на надання згоди особі, 

дієздатність якої обмежена, на вчинення правочинів щодо: 

1) відмови від майнових прав підопічного; 

2) видання письмових зобов’язань від імені підопічного; 

3) укладення договорів, які підлягають нотаріальному 

посвідченню та (або) державній реєстрації, в тому 

числі щодо поділу або обміну житлового будинку, 

квартири; 

4) укладення договорів щодо іншого цінного майна; 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

105.  
Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим 

сім’ям 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

106.  
Надання державної допомоги: 

1) у зв’язку з вагітністю та пологами особам, які не 

застраховані в системі загальнообов’язкового 

державного соціального страхування; 

2) при народженні дитини; 

3) при усиновленні дитини; 

4) на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування; 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 



5) на дітей одиноким матерям. 

107.  
Надання державної соціальної допомоги інвалідам з 

дитинства та дітям-інвалідам 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

108.  
Надання надбавки на догляд за інвалідами з дитинства та 

дітьми-інвалідами 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

109.  
Надання державної соціальної допомоги особам, які не 

мають права на пенсію, та особам з інвалідністю 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

110.  
Надання державної соціальної допомоги на догляд 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

111.  
Компенсаційна виплата фізичній особі, яка надає соціальні 

послуги 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

112.  
Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 

особі, яка здійснює догляд за інвалідом I групи або за 

особою, яка досягла 80-річного віку 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

113.  
Надання грошової допомоги особі, яка проживає разом з 

інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу, який 

за висновком лікарської комісії медичного закладу потребує 

постійного стороннього догляду, на догляд за ним 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  



райдержадміністрації 

114.  
Призначення щомісячної адресної грошової допомоги 

внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на 

проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних 

послуг 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

115.  
Призначення одноразової грошової допомоги у разі загибелі 

(смерті) або інвалідності волонтера внаслідок поранення 

(контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання 

волонтерської допомоги в районі проведення 

антитерористичних операцій, бойових дій та збройних 

конфліктів 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

116.  
Призначення одноразової грошової/ матеріальної допомоги 

інвалідам та дітям-інвалідам 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

117.  
Призначення одноразової компенсації: 

1) сім’ям, які втратили годувальника із числа осіб, 

віднесених до учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, та смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою; 

2) дружинам (чоловікам), якщо та (той) не одружилися 

вдруге, померлих громадян, смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою, участю у ліквідації 

наслідків інших ядерних аварій, у ядерних 

випробуваннях, військових навчаннях із 

застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних 

зарядів та здійсненні на них регламентних робіт; 

3) дружинам (чоловікам), якщо та (той) не одружилися 

вдруге, померлих громадян, смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою, участю у ліквідації 

наслідків інших ядерних аварій, у ядерних 

випробуваннях, військових навчаннях із 

застосуванням ядерної зброї, у складанні ядерних 

зарядів та здійсненні на них регламентних робіт; 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

118.  
Призначення грошової компенсації: 

1) вартості проїзду до санаторно-курортного закладу і 

назад інвалідам війни та прирівняним до них особам; 

2) інвалідам замість санаторно-курортної путівки; 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 



3) вартості проїзду до санаторно-курортного закладу 

(відділення спінального профілю) і назад особам, які 

супроводжують інвалідів I та II групи з наслідками 

травм і захворюваннями хребта та спинного мозку; 

4) вартості самостійного санаторно-курортного 

лікування інвалідів; 

5)  замість санаторно-курортної путівки громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

6)  інвалідам на бензин, ремонт і технічне 

обслуговування автомобілів та на транспортне 

обслуговування. 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

119.  
Видача направлення (путівки) інвалідам та/або дітям-

інвалідам до реабілітаційних установ сфери управління 

Мінсоцполітики та/або органів соціального захисту 

населення (регіонального та місцевого рівнів) 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

120.  
Видача направлення на проходження обласної, центральної 

міської у мм. Києві та Севастополі медико-соціальної 

експертної комісії для взяття на облік для забезпечення 

інвалідів автомобілем 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

121.  
Видача направлення на забезпечення технічними та іншими 

засобами реабілітації інвалідів та дітей-інвалідів 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

122.  
Видача путівки на влаштування до будинку-інтернату для 

громадян похилого віку та інвалідів, геріатричного 

пансіонату, пансіонату для ветеранів війни і праці 

психоневрологічного інтернату дитячого будинку-інтернату 

або молодіжного відділення дитячого будинку-інтернату 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

123.  
Установлення статусу, видача посвідчень та призначення 

компенсації і допомоги:  

1) батькам багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї;  

2) особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи (відповідно до визначених категорій);  

3) членам сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни;  

4) учасникам війни;  

5) інвалідам війни;  

6) особам, які постраждали від торгівлі людьми;  

7) інвалідам та дітям-інвалідам. 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 



 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124.  
Забезпечення санаторно-курортним лікуванням (путівками): 

1) інвалідів з дитинства та внаслідок загального 

захворювання; 

2) осіб, які постраждали під час проведення 

антитерористичної операції та яким установлено 

статус учасника бойових дій чи інваліда війни; 

3) ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія 

Законів України “Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту” та “Про жертви нацистських 

переслідувань”; 

4) громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, шляхом надання щорічної грошової 

допомоги для компенсації вартості путівок через 

безготівкове перерахування санаторно-курортним 

закладам. 

Відділ соціального захисту 

населення Козелецької 

селищної ради 

Управління соціального 

захисту населення 

Козелецької  

райдержадміністрації 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1584-14
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1584-14

